
Zarządzenie Nr 73/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 18 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  20 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
188 ust.  1  pkt.  1  i  2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (  tekst 
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwały nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 
19  grudnia  2007  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na  rok  2008  -  zarządzam  co 
następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) W załączniku 3a "Zadania inwestycyjne w 2008 roku" dokonuje się zwiększenia planu  
w dziale 852, rozdział 85212 § 6060 o kwotę 4.500 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki. 
Jednostką realizującą program jest OPS.

4) W załączniku nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  z  2008 r."  dokonuje  się  zmian  po 
stronie  dochodów  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  "Plan  dochodów  związanych  z  realizacją 
zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
w  2008r." oraz  po  stronie  wydatków  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  " Plan  wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2008 r."

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

1. W  związku  z  informacjami  o  dotacjach  na  2008  rok  z  Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia  06.08.2008  roku  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji 

programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" oraz na wdrożenie w okresie 

lipiec- sierpień br. pomocy osobom uprawnionym do alimentów

zwiększa się planowane dochody w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:

- w dziale 852, rozdział 85212 o kwotę 15.300 zł

- w dziale 852, rozdział 85295 o kwotę 16.100 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi: 42.721.068 zł

zwiększa się planowane wydatki w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:

- w dziale 852, rozdział 85212 § 4110 o kwotę 696 zł

- w dziale 852, rozdział 85212 § 4120 o kwotę 114 zł

- w dziale 852, rozdział 85212 § 4170 o kwotę 4.500 zł

- w dziale 852, rozdział 85212 § 4210 o kwotę 5.490 zł

- w dziale 852, rozdział 85212 § 6060 o kwotę 4.500 zł

- w dziale 852, rozdział 85295 § 3110 o kwotę 16.100 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi: 50.027.175 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w następujący sposób:

zwiększa  się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75011 § 4010 o kwotę 557 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75011  § 4040 o kwotę 557 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4010 o kwotę 28.119 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023  § 4040 o kwotę 28.119 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4270 o kwotę 2.440 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023  § 4420 o kwotę 2.440 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023  § 4740 o kwotę 554 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75075 § 4750 o kwotę 554 zł

W/w  kwoty  przeznaczone  zostaną  na  wynagrodzenia  osobowe  dla  nowo  zatrudnionych 

pracowników, na konserwację instalacji hydraulicznej w budynkach Urzędu Miejskiego oraz na 

pokrycie wartości brutto zakupionej pamięci USB; 



zmniejsza  się planowane wydatki w dziale 758, rozdział 75818 § 4810 o kwotę 12.608 zł,

środki przenosi się do rozdz.92195

zwiększa się planowane wydatki w dziale 900, rozdział 90003  § 4210 o kwotę 10.000 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 900 rozdział 90003 § 4300 o kwotę 10.000 zł

W/w środki przeznacza się na zakup ławek parkowych i ławek młodzieżowych na terenie miasta 
Milanówka;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 921, rozdział 92195  § 4170 o kwotę 10.000 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 921, rozdział 92195  § 4300 o kwotę 2.608 zł
z  przeznaczeniem  na  projekt  "Promocja  Czytelnictwa"  -  wydanie  monografii:  "  Jan 
Szczepkowski. Życie i twórczość"


